ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria n.º 56/2017                                                        de 19 de junho de 2017

“NOMEIA Jeison  Luiz  de  Farias  Ferreira  para  o

cargo  de  Diretor  Administrativo,  lotado  na  Direção

Administrativa desta Casa Legislativa.”

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Xangri-Lá,  no  uso  de  suas

atribuições legais,  NOMEIA o servidor Jeison Luiz de Farias Ferreira para o

cargo  de  Diretor  Administrativo,  nível  CC  2  /  FC  2,  lotado  da  Direção

Administrativa desta Casa Legislativa.

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara de Xangri-Lá/RS, em 19 de junho de

2017.

Fábio Junior Ramos                                                   Ver. Hanilton João Venério

        1º Secretário                                                                   Presidente

Registre-se e Publique-se.